
Quadro Fixo: QRSTA_IFES

Modalidade: Quadro

Data da Alteração: 06/01/2025

Situação: Ativo

Portaria: 8 de 19/02/2024

C D E Total C D E Total C D E Total C D E Total C D E Total

254 820 650 1724 115 767 599 1481 1 25 23 49 116 792 622 1530 138 28 28 194

1

1

3

8

1

11

2

25

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 1

AUDITOR 1

BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 2

EM DEFINIÇÃO 2

ENGENHEIRO/ÁREA 3

ESTATÍSTICO 1

FARMACÊUTICO 2

FISIOTERAPEUTA 1

MÉDICO VETERINÁRIO 1

3

PEDAGOGO-ÁREA 1

TECNICO DE ASSUNTOS EDUCACIONAIS 5

23

49TOTAL GERAL

SUBTOTAL

MÉDICO-AREA

CLASSE D

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLASSE E

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

SUBTOTAL

Quadro - QRSTA_IFES

Valores Publicados Cargos Ocupados Cargos Vagos Total de Cargos Distribuídos Saldo do Órgão

VAGAS DESOCUPADAS

CLASSE C

AUXILIAR DE ENFERMAGEM (extinto)

SUBTOTAL

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

TÉCNICO DE LABORATÓRIO / AREA


